
UCHWAŁA NR V/40/2015
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie zawarcia porozumienia na przejęcie zadania dotyczącego zarządzaniem  publiczną drogą 
powiatową

Na podstawie art. 8 ust. 2a  oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2013 r.  poz. 594 ze zmianami) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 260 ze zmianami),

RADA  GMINY  BESTWINA
uchwala :

§ 1. Zawrzeć porozumienie regulujące przejęcie zadania zarządzania publiczną drogą powiatową, w sprawie: 
remontu chodnika dla pieszych w Bestwince przy ul. Św. Floriana w ciągu drogi powiatowej nr S 4467 Bestwina – 
Bestwinka ul. Św. Floriana w Bestwince (na długości 215 mb - od skrzyżowania z ul. Wiśniową w kierunku 
skrzyżowania z ul. Dworkową).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: 1AD75C2B-AAD6-48F9-967F-1C2896CDB291. Podpisany Strona 1




